000175

C.lM1lltA MU~JI(~IJP.A.L JlE .Lt\ltARAQU.Lt\ltJl
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 072/14
De 13 de novembro de 2014.

Suspende o expediente na Câmara
Municipal no dia 21 de novembro de
2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, 4.sando de suas atribuições legais e

considerando que o próximo dia 21 de novembro ocorrerá numa sexta-feira, entre o

feriado municipal de 20 de novembro - Dia da Consciência Negra e o fim de

semana,

RESOLVE:

Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara

Municipal de Araraquara no dia 21 de novembro de 2014.

Câmara Municipal d

mês de novembro do ano de 2014 (dois mil

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n• 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
www.camara-arq,sp,gov,br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647

CÂMARA MUNICIPAl
DE A'RARAQYARA

CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQlJARA

ATO NÚMERO 072114
De 13 de novembro de 2014.

Suspende o expediente na Câmara Municipal no dia 21
de novembro de 2014.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
considerando que o próximo dia 21 de novembro ocorrerá
numa sexta-feira, entre o feriado municipal de 20 de novem
bro - Dia da Consciência Negra e o fim de semana,
RESOLVE :
Artigo Único - Suspender o expediente na Câmara Mu
nicipal de Araraquara no dia 21 de novembro de 2014.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias
do mês de novembro do ano de 2014 (dois mil e

q!Jatorze).
JOAO FARIAS

Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

mesma data.

MATÉRIA P_UBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇA O DO DIA: sábado e domingo, 15 e 16 de novembro de 2014.

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I c
I

p
A
L